第６回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：
 平成２３年１２月１２日（月）
 教授会終了後
開催場所：
 医学部３階
 「会議室」
出席者：岡本美孝（代：花澤豊行）、桑原聡（代：森雅裕）、佐伯直勝、佐藤兼

重、鈴木崇根、高橋和久（代：大河昭彦）、田邊政裕、松原久裕（代：阿久津泰

典）、森千里（代：小宮山政敏）、吉田英生（敬称略
 五十音順）

【決定事項】
１．
 CAL利用申請については以下の３件が承認された。

申請１３：教育：脳神経外科
申請１４：教育：歯科口腔外科
申請１５：肉眼解剖：整形外科

２．
 CAL追完申請については以下の３件が承認された。
追加２−４：研究：形成外科
追加４−３：研究：環境生命医学
追加５−３：研究：形成外科

３．
 以下の実施報告を受けた。
報告３：教育：脳神経外科
報告１１：肉眼解剖：環境生命医学

４．
 次回・次々回で年間ランニングコストについて議題として取り上げる予

定のアナウンス
５．
 次回委員会開催予定は平成２４年２月１３日（月）教授会終了後
 医学

部３階「会議室」とする。